
◆投票結果

①栃木県選挙区

男 女 計

当日有権者数 6,361人 6,149人 12,510人

投　票　者　数 3,567人 3,264人 6,831人

投　　票　　率 56.08% 53.08% 54.60%

②比例代表

男 女 計

当日有権者数 6,361人 6,149人 12,510人

投　票　者　数 3,566人 3,263人 6,829人

投　　票　　率 56.06% 53.07% 54.59%

◆開票結果

①栃木県選挙区

投票総数 有効投票 無効投票

6,831票 6,655票 176票

　候補者別得票数（届出順）

候補者名 党　　　派 得票数

大 森 紀 明 参 政 党 1,044.000票

板 津 ゆ か 立 憲 民 主 党 1,927.000票

高橋 かつのり 自 由 民 主 党 3,157.837票

福 田 み ち お 日 本 共 産 党 366.000票

高 橋 真佐子 Ｎ Ｈ Ｋ 党 68.162票

笠 間 愼一郎 無 所 属 92.000票

合 計 6,654.999票

令和７年７月２０日執行参議院議員通常選挙結果



②比例代表

投票総数 有効投票 無効投票

6,829票 6,604票 225票

　政党別得票数（届出順）

得票数

260.000票

158.000票

23.000票

131.000票

970.588票

602.000票

404.411票

40.000票

6.000票

94.000票

441.000票

2.000票

1,810.000票

36.000票

394.000票

21.000票

5,392.999票合 計

再 生 の 道

無 所 属 連 合

日 本 改 革 党

チ ー ム み ら い

日 本 誠 真 会

Ｎ Ｈ Ｋ 党

名簿届出政党等の名称

日 本 維 新 の 会

立 憲 民 主 党

公 明 党

日 本 保 守 党

日 本 共 産 党

参 政 党

国 民 民 主 党

自 由 民 主 党

社 会 民 主 党

れ い わ 新 選 組


